留 学 願

  年 月 日 提出

早稲田大学 文化構想 ／ 文 学部長  殿

【本人欄】※必ず学生本人が署名、捺印してください。

学 部 学部  論系・コース

学籍番号         -  学 年 年

フリガナ

氏 名

印

住 所

〒    －       電話番号

【保護者等欄】※必ず、大学に登録している保護者等本人が署名し、学生とは別の印鑑で捺印してください。

フリガナ

氏 名

印

住 所

〒    －       電話番号

私は、下記のとおり留学を希望しますので、許可願います。

1. 留学先（国名および大学・機関名）

2. 留学期間 年度 春 ／ 秋 学期 から 年度 春 ／ 秋 学期までの

1 年間 ／ 1 学期間

（出国予定日） 年 月 日 ～ （帰国予定日） 年 月 日

＊留学で海外に渡航する場合、本学指定の海外旅行保険に加入することが必須となっています。

申込書は留学申請前に文学学術院事務所で受け取り、必要事項を記入し保険料を振り込んだうえで、

申込書を文学学術院事務所に提出してください。その際、申込書のコピーをお渡ししますので、その

コピーのスキャンデータまたは画像を留学申請フォームにアップロードしてください。

（申込書を提出してから渡航時に必要な書類が揃うまで 2～3 週間かかりますので、お早めにご提出

ください。）

※以下は事務所使用欄のため記入不要

備考 受付番号 面談日 受付日

／ ／